
KONTRATA - RAPORTI I MONITORIMIT 206-24-8475-1-
4-7/C701

PROKURIMI

Nr: 206-24-8475-1-4-7

Titulli: Furnizim dhe montimi kondicionerit ne objektin e MSh-se

TE DHENAT E KONTRATËS
Numri i kontratës: 206-24-8475-1-4-7/C701

Pala kontraktuese: " KIGA " SH.P.K.

Autoriteti kontraktues: MINISTRIA E SHËNDETËSISË

Lloji kontratës: Kontratë publike

Vlera e kontratës (me TVSh): 599,00

Statusi: Në realizim

Data e nënshkrimit: 20.08.2024

Data e fillimit:

Data e përmbushjes/ përfundimit:

Data e përfundimit:

Arsyeja për tejkalimin e datës së përmbushjes:

Data e ndërprerjes së kontratës:

Arsyeja e ndërprerjes së kontratës:

DORËZIMET
Nr. Titulli: Vlera Data e dorëzimit Data e planifikuar

1

Menaxherët e kontratës - AK:

Menaxherët e kontratës - OE:
Ismail Shabani
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